
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2016 года                                                                                     № 333

г. Уварово

 
О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества Уваровского района Тамбовской области
 на 2017 год

Рассмотрев  материалы,  представленные  главой  Уваровского  района, 
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным 
вопросам  и  налогообложению  районного  Совета,  руководствуясь 
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  «О 
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», 
Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Уваровского  района 
Тамбовской  области,  Положением  «О порядке  управления  муниципальной 
собственностью в Уваровском районе Тамбовской области»,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прогнозный  план  (программу)  приватизации 
муниципального имущества Уваровского района Тамбовской области на 2017 
год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» и в газете «Уваровская жизнь».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению районного Совета (Л.А.Агошкова).

Глава района                                                                                         А.Н.Бочаров 

Утверждено 



решением Уваровского районного Совета
 народных депутатов 
от  29.12.2016 г.  № 333

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества Уваровского района Тамбовской 

области, приватизация которых планируется в 2017 году

№ 
п/
п

Наименование объекта и местонахождение

1 Транспортное средство ПАЗ 32053, автобус, 2005 г.в., регистрационный знак К769ВО68, идентификационный номер Х1М32053050005779, модель, № двигателя 
523400  51016059, кузов 50005779, цвет кузова - желтый, ПТС 52 МА 209512 выдан 28.07.2005 г. ООО «Павловский автобусный завод»


	

